
 

 

Geaccrediteerde artsen i.v.m. Jaarkeuringen  
 
Kim arts ( oosten)   K.Arts@medischbrein.nl  (06) 41864415 
Bas Pijnenburg ( NH)   bpijnenburg@gmail.com  (06) 54961125 
Ed van wijk (ZH, midden)  edvwijk@ziggo.nl   (06) 26116896  
    
Heiko Warnsinck (midden, oost) warnsinck@planet.nl   (06) 21970857 
Jeffrey schaap ( midden, oost) jeffrey.schaap@gmail.com  (06) 44152991 
Gert Bouten ( zuiden, midden) g.bouten@chello.nl   (0492) 541248 
JorgeAndrade (ZH)   J.andrade@sthenos.nl  (06)  48637499 
Aart Meester. (NH)       aartmeester53@gmail.com  (0229) 240418 
A. Wehman    larswehman@hotmail.com  (06) 31504597 
Marco Krukerink   krukerink@hotmail.com  (06) 20813814 
A. Jager (noorden)   afjager@m-c-w.nl   (06) 30629405  
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